[image: image1.png]

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 11.11.2008 г. № 80 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годы»
	Принято
Собранием депутатов

	30.11.2009 г.

В связи с допущенной технической ошибкой,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Константиновского района от 11.11.2008 г. № 80 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2009 год и плановый период 2010-2011 годы» следующие изменения:
- в графе 3 раздела 7 таблицы цифры «91/1» заменить словами «91, кв.1»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Константиновского района

В.К. Сафроненко
г. Константиновск

30.11.2009 г.
№ 62
1

_1321340813.doc
[image: image1.png]